
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Rückhand Rossdorf 7 7:0 56:7 116:22 772:398
2 TC 77 Riedstadt 7 6:1 44:19 92:49 699:490
3 BC Fürth 7 5:2 36:27 80:63 656:613
4 TC Lampertheim 7 4:3 30:33 71:77 661:634
5 TC Ober-Roden 7 2:5 25:38 58:80 553:636
6 TVH Rüsselsheim III 7 2:5 24:39 58:89 574:702
7 TSG 46 Darmstadt II 7 1:6 18:44 46:93 463:675
8 GW Gräfenhausen 7 1:6 18:44 44:92 453:683

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 29.05.0003 01:00 BC Fürth TC Ober-Roden 6:3
So. 11.05.2003 TSG 46 Darmstadt II

TC Ober-Roden
GW Gräfenhausen
TVH Rüsselsheim III

BC Fürth
Rückhand Rossdorf
TC 77 Riedstadt
TC Lampertheim

3:6
2:7
1:8
4:5

So. 18.05.2003 TC 77 Riedstadt
Rückhand Rossdorf
TC Lampertheim

TVH Rüsselsheim III
GW Gräfenhausen
TSG 46 Darmstadt II

7:2
9:0
7:2

So. 25.05.2003 TC Ober-Roden
GW Gräfenhausen
TVH Rüsselsheim III
TC 77 Riedstadt

TSG 46 Darmstadt II
BC Fürth
Rückhand Rossdorf
TC Lampertheim

6:3
3:6
0:9
5:4

So. 01.06.2003 Rückhand Rossdorf
BC Fürth
TSG 46 Darmstadt II
TC Lampertheim

TC 77 Riedstadt
TVH Rüsselsheim III
GW Gräfenhausen
TC Ober-Roden

6:3
7:2
7:1
5:4

So. 15.06.2003 TC 77 Riedstadt
GW Gräfenhausen
TVH Rüsselsheim III
Rückhand Rossdorf

BC Fürth
TC Ober-Roden
TSG 46 Darmstadt II
TC Lampertheim

6:3
7:2
6:3
8:1

So. 29.06.2003 BC Fürth
TSG 46 Darmstadt II
TC Ober-Roden
TC Lampertheim

Rückhand Rossdorf
TC 77 Riedstadt
TVH Rüsselsheim III
GW Gräfenhausen

1:8
0:9
5:4
6:3

So. 06.07.2003 TC 77 Riedstadt
Rückhand Rossdorf
TVH Rüsselsheim III
BC Fürth

TC Ober-Roden
TSG 46 Darmstadt II
GW Gräfenhausen
TC Lampertheim

6:3
9:0
6:3
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 02:50 | Seite 1


