

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksliga B - Herren Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Rückhand Rossdorf	7	7:0	56:7	116:22	772:398
2	TC 77 Riedstadt	7	6:1	44:19	92:49	699:490
3	BC Fürth	7	5:2	36:27	80:63	656:613
4	TC Lampertheim	7	4:3	30:33	71:77	661:634
5	TC Ober-Roden	7	2:5	25:38	58:80	553:636
6	TVH Rüsselsheim III	7	2:5	24:39	58:89	574:702
7	TSG 46 Darmstadt II	7	1:6	18:44	46:93	463:675
8	GW Gräfenhausen	7	1:6	18:44	44:92	453:683

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 29.05.2003 01:00	BC Fürth	TC Ober-Roden	6:3
So. 11.05.2003	TSG 46 Darmstadt II TC Ober-Roden GW Gräfenhausen TVH Rüsselsheim III	BC Fürth Rückhand Rossdorf TC 77 Riedstadt TC Lampertheim	3:6 2:7 1:8 4:5
So. 18.05.2003	TC 77 Riedstadt Rückhand Rossdorf TC Lampertheim	TVH Rüsselsheim III GW Gräfenhausen TSG 46 Darmstadt II	7:2 9:0 7:2
So. 25.05.2003	TC Ober-Roden GW Gräfenhausen TVH Rüsselsheim III TC 77 Riedstadt	TSG 46 Darmstadt II BC Fürth Rückhand Rossdorf TC Lampertheim	6:3 3:6 0:9 5:4
So. 01.06.2003	Rückhand Rossdorf BC Fürth TSG 46 Darmstadt II TC Lampertheim	TC 77 Riedstadt TVH Rüsselsheim III GW Gräfenhausen TC Ober-Roden	6:3 7:2 7:1 5:4
So. 15.06.2003	TC 77 Riedstadt GW Gräfenhausen TVH Rüsselsheim III Rückhand Rossdorf	BC Fürth TC Ober-Roden TSG 46 Darmstadt II TC Lampertheim	6:3 7:2 6:3 8:1
So. 29.06.2003	BC Fürth TSG 46 Darmstadt II TC Ober-Roden TC Lampertheim	Rückhand Rossdorf TC 77 Riedstadt TVH Rüsselsheim III GW Gräfenhausen	1:8 0:9 5:4 6:3
So. 06.07.2003	TC 77 Riedstadt Rückhand Rossdorf TVH Rüsselsheim III BC Fürth	TC Ober-Roden TSG 46 Darmstadt II GW Gräfenhausen TC Lampertheim	6:3 9:0 6:3 7:2